巫溪府办发〔2022〕12号
巫溪县人民政府办公室

关于成立交通强县建设领导小组的通知
各乡镇人民政府、街道办事处，县政府有关部门，有关单位:
为深入贯彻落实党中央、国务院关于加快建设交通强国的决策部署，全面落实市委、市政府和县委、县政府工作要求，加强对全县交通发展建设的组织领导和统筹协调，高质量推进交通强县建设，经县政府同意，成立交通强县建设领导小组（以下简称领导小组)。现将有关事项通知如下:
一、组成人员
组      长：王  中  县委副书记、县政府县长
常务副组长：黎中华  县委常委、县政府常务副县长

副  组  长：夏朝华  县政府副县长

            吴海龙  县政府副县长、县公安局局长

            林  永  县政府副县长

成      员：县政府办公室、县发展改革委、县科技局、县经济信息委、县公安局、县司法局、县财政局、县规划自然资源局、县生态环境局、县住房城乡建委、县城市管理局、县交通局、县水利局、县农业农村委、县文化旅游委、县应急局、县市场监管局、县林业局、县乡村振兴局、人民银行巫溪支行、红池坝实业公司等单位主要负责人。
领导小组办公室设在县交通局，负责领导小组日常工作。由夏朝华同志兼任办公室主任。
二、主要职责
（一）贯彻党中央、国务院关于建设交通强国和市委、市政府关于建设交通强市的决策部署，落实县委、县政府工作要求，统筹推进交通强县建设，推动《巫溪县综合交通运输“十四五”发展规划》落实落地，安排部署交通重点工作，开展对外宣传和交流合作；
（二）统筹交通强县建设与其他重大战略、规划的衔接，组织开展交通强县相关规划和方案编制，指导制定交通强县建设配套政策和措施；

（三）统筹铁路、公路、水运、民航等重大项目规划建设和运营管理工作，协调解决交通发展过程中的难点、卡点问题。
三、其他事项
（一）领导小组可根据工作需要调整成员单位。领导小组及其办公室成员因工作变动需要调整的，由所在县政府部门、有关单位负责人自行替补，不再另行发文。

（二）领导小组及其办公室不刻制专门印章，由县交通局代章。
                              巫溪县人民政府办公室

                                2022年2月28日
    （此件公开发布）
— 4 —

— 3 —